为充分保护公众投资者权益，支持上市公司发展，针对国家电投在本次交易前持有的上海电力股
份，国家电投承诺，在发行股份结束之日起 12 个月内不以任何方式转让本次交易前所持有的上海电
力股份，包括但不限于通过证券市场公开转让、通过协议方式转让或由公司回购该等股票。

本次交易完成后，国家电投取得的对价股份因公司送股、转增股本等原因相应增加的股份，也应
遵守前述规定。 如果监管政策发生变化，国家电投同意按照适用的监管政策调整锁定期安排。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
本次非公开发行股份后，公司未实施送股和公积金转增股本方案。 截至本公告日，公司总股本为

2,617,164,197股。
三、本次限售股上市流通的有关承诺
本次申请解除股份限售的股东国家电投承诺：自本次发行结束之日起至 36 个月届满之日，不得

转让其因本次发行取得的上海电力新增股份。期满之后按照中国证监会和上交所的有关规定执行。本
次交易完成后 6 个月内，如上海电力股票连续 20 个交易日的收盘价低于发行价，或者本次交易完成

后 6个月期末收盘价低于发行价的，通过本次交易获得上海电力股票的锁定期自动延长 6个月。 在发
行股份结束之日起 12个月内不以任何方式转让本次交易前所持有的上海电力股份，包括但不限于通
过证券市场公开转让、通过协议方式转让或由公司回购该等股票。 国家电投同时承诺：因本次发行取
得的上海电力新增股份在转让时，还应遵守当时有效的《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上
市规则》等法律、法规、规章和规范性文件的规定，以及上海电力《公司章程》的相关规定。

截至本公告日，国家电投严格履行相关承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的
情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、独立财务顾问的核查意见
独立财务顾问国泰君安证券股份有限公司就本次限售股解禁事项发表核查意见如下：
1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公

司证券发行管理办法》及《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定；
2、本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺；
3、上市公司对本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整；
4、本独立财务顾问对上海电力股份有限公司本次发行股份购买资产限售股解除限售及上市流通

事项无异议。
六、本次限售股上市流通情况
1、本次限售股上市流通日期为 2021年 6月 7日。
2、本次限售股上市流通数量为 269,917,892股，持有人为国家电投，占公司股本总额的 10.31%。
七、股本变动结构表
单位：股

股份类型 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售
条件的
流通股

1、国家持股 0 0 0
2、国有法人持股 269,917,892 -269,917,892 0
3、其他内资持股合计 0 0 0
其中： 境内非国有法人持
股 0 0 0

境内自然人持股 0 0 0
4、外资持股合计 0 0 0
有限售条件的流通股合计 269,917,892 -269,917,892 0

无限售
条件流
通股

A股 2,347,246,305 269,917,892 2,617,164,197
B股 0 0 0
H股 0 0 0
其他 0 0 0
无限售条件的流通股合计 2,347,246,305 269,917,892 2,617,164,197

股份总数 2,617,164,197 0 2,617,164,197
八、上网公告附件
《国泰君安证券股份有限公司关于上海电力股份有限公司限售股份解禁并上市流通的核查意见》
特此公告。

上海电力股份有限公司
董事会

二〇二一年五月二十八日

证券代码：688076 证券简称：诺泰生物 公告编号：2021-002

江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司
关于续聘公司 2021 年度审计机构的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 拟聘任的会计师事务所名称：中天运会计师事务所（特殊普通合伙）
一、拟聘任会计师事务所的基本情况
（一）机构信息
1.基本信息
中天运会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“中天运”）始建于 1994 年 3 月，2013 年 12 月完

成转制，取得《北京市财政局关于同意设立中天运会计师事务所（特殊普通合伙）的批复》（京财会许可
[2013]0079号）。 组织形式： 特殊普通合伙。 注册地址： 北京市西城区车公庄大街 9号院 1 号楼 1 门
701-704。 首席合伙人：祝卫先生。

2020年末，合伙人 71人，注册会计师 694人，签署过证券服务业务审计报告的注册会计师 300 余
人。

2019年度经审计的收入总额为 64,096.97万元、审计业务收入为 44,723.45万元，证券业务收入为

[…]

政策有关问题的通知》（财税[2015]101 号）规定，其持股期限超过 1 年的，本次分红派息暂免征收个人
所得税；其持股期限在 1 年以内（含 1 年）的，本次分红派息暂不扣缴个人所得税；本次分红派息实际
发放现金红利为每股人民币 0.1元。 持有公司 A 股股份的个人股东和证券投资基金在股权登记日后
转让公司 A 股股票时，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登上海分公司”）将
根据其持股期限计算实际应纳税额， 由证券公司等股份托管机构从其个人资金账户中扣收并划付中
登上海分公司，中登上海分公司于次月 5个工作日内划付公司，公司在收到税款当月的法定申报期内
向主管税务机关申报缴纳具体实际税负为：股东持股期限（指从公开发行和转让市场取得公司股票之
日至转让交割该股票之日前一日的持续时间）在 1个月以内（含 1 个月）的，其股息红利所得全额计入
应纳税所得额，实际税负为 20%；持股期限在 1 个月以上至 1 年（含 1 年）的，其股息红利所得暂减按
50%计入应纳税所得额，实际税负为 10%；持股期限超过 1 年的，其股息红利所得暂免征收个人所得
税。

（2）对于持有公司 A 股股份的合格境外机构投资者（QFII）股东，公司将根据《关于中国居民企业
向 QFII 支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函[2009]47 号）（以下简称
“《国税函[2009]47 号通知》”）的规定，由公司按照 10%的税率代扣代缴企业所得税，扣税后实际发放
现金红利为每股人民币 0.09 元；如相关股东认为其取得的股息收入需要享受任何税收协定（安排）待
遇的，股东可按照《国税函[2009]47号通知》的规定在取得股息后自行向主管税务机关提出申请。

（3）对于香港联交所投资者（包括企业和个人）通过“沪股通”持有本公司 A 股股票的股东，其现金
红利由本公司通过中登上海分公司向股票名义持有人账户以人民币派发。 根据《财政部、国家税务总
局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税[2014]81号）（“《财税
[2014]81 号通知》”），该现金红利由本公司按照 10%的税率代扣代缴所得税，扣税后实际发放现金股
息为每股人民币 0.09元。如相关投资者认为其取得的股息收入需要享受任何税收协定（安排）待遇，可
按照《财税[2014]81号通知》的规定在取得股息后向主管税务机关提出申请。

（4）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人按税法规定自行
判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际每股派发现金红利人民币 0.1元。

（5）本次以资本公积金转增股本的来源为股票溢价发行收入所形成的资本公积金，公司本次以资
本公积金转增股本不扣税。

五、 股本结构变动表
单位：股

本次变动前
变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股）

二、无限售条件流通股份（流通股） 210,350,160 63,105,048 273,455,208

1、 A股 210,350,160 63,105,048 273,455,208

三、股份总数 210,350,160 63,105,048 273,455,208

六、 摊薄每股收益说明
实施送转股方案后，按新股本总额 273,455,208股摊薄计算的 2020年年度每股收益为 0.22元。
七、 有关咨询办法
公司本次年度权益分派实施相关事项的咨询方式如下：
联系部门：证券事务部
联系电话：021-67192899
特此公告。

菲林格尔家居科技股份有限公司董事会
2021 年 5 月 27 日

证券代码：603179 证券简称：新泉股份 公告编号：2021-048
债券代码：113509 债券简称：新泉转债

江苏新泉汽车饰件股份有限公司
关于可转换公司债券 2020 年度付息公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
可转债付息债权登记日：2021年 6月 3日
可转债除息日：2021年 6月 4日
可转债兑息发放日：2021年 6月 4日
江苏新泉汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月 4 日公开发行的可转换公司

债券（以下简称“新泉转债”或“可转债”）将于 2021 年 6 月 4 日支付自 2020 年 6 月 4 日至 2021 年 6
月 3日期间的利息。 根据公司《公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明
书》”）有关条款的规定，现将有关事项公告如下：

[…]

济民健康管理股份有限公司关于控股股东、
实际控制人在一致行动人之间内部转让股

份的提示性公告
公司控股股东保证向本公司提供的信息内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：
●公司控股股东双鸽集团通过大宗交易方式转让 3,384,000 股（占公司总股本 0.99%）无限售流

通股给纯达锐进创新成长 2号。 纯达锐进创新成长 2号为公司控股股东、实际控制人的一致行动人，
公司实际控制人之一李仙玉先生为纯达锐进创新成长 2号的单一委托人。

●本次权益变动仅涉及公司控股股东、实际控制人及一致行动人成员股份的内部转让，其合计持
股总数未发生变化，不涉及向市场减持，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次内部转让股份的基本情况
济民健康管理股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 5 月 27 日收到控股股东双鸽集团有限

公司（以下简称“双鸽集团”）及一致行动人纯达锐进创新成长 2号私募证券投资基金（以下简称“纯达
锐进创新成长 2号”）通知，双鸽集团通过大宗交易方式转让 3,384,000 股（占公司总股本 0.99%）无限
售流通股给纯达锐进创新成长 2号。

双鸽集团与纯达锐进创新成长 2号已签署《一致行动人协议》，双方形成一致行动关系（详见公告
2021-058）。双鸽集团是公司控股股东，纯达锐进创新成长 2号为公司控股股东、实际控制人的一致行
动人，公司实际控制人之一李仙玉先生为纯达锐进创新成长 2号的单一委托人。

本次股份内部转让股份的具体情况如下 ：
交易时间 交易数量（股） 交易方式 转让均价 （元/股） 占公司总股份比例
2021年 5月 25日 2,170,000 大宗交易 14.18 0.64%
2021年 5月 26日 860,000 大宗交易 14.54 0.25%
2021年 5月 27日 354,000 大宗交易 14.69 0.10
合计 3,384,000 __ __ 0.99

本次转让的股份来源于公司首次公开发行股票之前双鸽集团持有的股份（包括公司权益分派送
转增股本相应增加的股份），股份性质为无限售流通股，占公司总股本的 0.99%。 截至本公告披露日，
双鸽集团持有公司股份 103,466,800 股，占公司总股本的 30.37%，纯达锐进创新成长 2 号持有公司股
份 6,564,000股，占公司总股本的 1.93%。

本次权益变动符合相关承诺，不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海
证券交易所业务规则等相关规定情形。

二、本次权益变动前后公司控股股东、实际控制人及一致行动人的构成及持股变化情况

股东名称 股份性质
本次转让前 本次转让后

股份数量（股） 持股 比例 股份数量（股） 持股比例

李仙玉 无限售流通股 500,000 0.15% 500,000 0.15%

张雪琴 无限售流通股 35,869,300 10.53% 35,869,300 10.53%

李丽莎 无限售流通股 10,000,000 2.93% 10,000,000 2.93%

李慧慧 无限售流通股 10,000,000 2.93% 10,000,000 2.93%

田云飞 无限售流通股 3,400,000 1.00% 3,400,000 1.00%

别涌 无限售流通股 3,400,000 1.00% 3,400,000 1.00%

双鸽集团有限公
司 无限售流通股 106,850,800 31.36% 103,466,800 30.37%

台州市梓铭贸易
有限公司 无限售流通股 22,000,000 6.46% 22,000,000 6.46%

纯达锐进创新成
长 2号 无限售流通股 3,180,000 0.93% 6,564,000 1.93%

合计 195,200,100 57.29% 195,200,100 57.29%

三、其他情况说明
1、本次权益变动属于公司控股股东、实际控制人及一致行动人成员股份的内部转让，其合计持股

比例和数量未发生变化，不涉及向市场减持，不会导致公司控股股东、实际控制人的变化，不会影响公
司治理结构和持续经营。

2、本次股份转让行为不存在违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公
司股东、董监高减持股份的若干规定》等法律法规、规范性文件、上海证券交易所业务规则等相关规定
以及其相关股份锁定的承诺。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
济民健康管理股份有限公司董事会

2021 年 5 月 28 日

证券代码：600206 证券简称：有研新材 编号：2021-025

有研新材料股份有限公司
关于职工监事换届选举的公告

本公司董事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

有研新材料股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监事会任期届满，根据《公司法》及《公司章
程》等的有关规定，公司监事会需换届选举。 公司于 2021年 5月 27日召开 2021年第一次职工代表大
会，经投票选举，董孟阳先生当选公司第八届监事会职工监事，行使监事权利，履行监事义务，任期至

第八届监事会届满时止。
本次选举产生的职工代表监事将与公司股东大会选举产生的两位股东代表监事共同组成公司第

八届监事会。
第八届监事会职工监事简历如下：
董孟阳，男，1991年 5月出生，中共党员，学士，中级会计师。 毕业于中央财经大学电子商务专业。

曾任有研稀土新材料股份有限公司财务部经理。 现任有研稀土总经理助理兼财务部经理，有研新材职
工监事。

特此公告。
有研新材料股份有限公司董事会

2021 年 5 月 28 日

证券代码：600418 证券简称：江淮汽车 公告编号：2021-059

安徽江淮汽车集团股份有限公司关于非公
开发行股票申请获中国证监会受理的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。